



DISPROTER E.I.R.L.
CAL.URANO NRO. 125 INT. 301 PROV. CONST. DEL CALLAO - PROV.
CONST. DEL CALLAO - CALLAO
CALLAO - PERU
RUC. 20604461619

RUC. 20604461619
BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA
B002-0000374

Señor(es):	VICTOR FERNANDEZ
Numero Documento:	25577947
Dirección:	CALLAO

CALLAO , 13 de Noviembre del 2021
Moneda: SOLES

Cant.	Descripción	Precio Unitario	Importe
2.00	HARINA AREPA LA NIEVE	6.30	12.60
2.00	ARROZ COSTEÑO X 750G	4.40	8.80
2.00	ATUN FANNY TROZOS 100 G	5.20	10.40
1.00	HARINA PREPARADA MOLITALIA X 1 KG	6.20	6.20
1.00	COCA COLA SIN AZUCAR X 1.5 LT	6.50	6.50
2.00	QUESO EDAM LAIVE 90 G	5.50	11.00
1.00	QUESO PROCESADO LA PREFERIDA 80 GR	2.30	2.30
2.00	JAMONADA POLLO SUIZA 100 G	2.50	5.00
2.00	SALCHICHA POLLO LA PREFERIDA X 3	1.70	3.40
1.00	PAN PYC BLANCO X 500 GR	5.90	5.90
1.00	TOSTADAS INTEGRALES BIMBO	5.50	5.50
1.00	YOPI MIX LAIVE CHOCOLAT 100 G	2.70	2.70
1.00	YOPI MIX LAIVE OJUELA X 100 GR	2.70	2.70
1.00	YOGURT SLIM VAINILLA 1 KG	6.40	6.40
1.00	TRULULU AROS	2.20	2.20

SON: NOVENTA Y UN Y 60/100 SOLES



CANCELADO

Sub Total	91.60
Descuento	0.00
Total	91.60
Op. Gravadas	77.63
Op. Exonerado	0.00
Op. Inafectos	0.00
IGV - 18 %	13.97
OP. ICBPER (Bolsa plástica)	0.00
Redondeo	1 / 1 0.00
Total Venta	91.60

CALLAO , _____ de _____ del _____